
 

Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 

Nr.___ Prot        Tiranë më __ /__ /2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar:   

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

Sinani Trading  J64103483H 

Adresa:    Fier Lushnje Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e 

Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur, e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78367-03-06-2026 

LOTI I-RË : “Blerje produkte ushqimore” REF-78370-03-06-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Të tjera materjale dhe shërbime speciale (Produkte të 

shportës)” 

LOTI I – Blerje produkte ushqimore 



Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

Afati i zbatimit të kontratës është 15 ditë (pesëmbëdhjetë) ditë, duke filluar nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletin Nr.19 

datë 17.03.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 3 – SH        K62721401R 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,240,676 (njëmilion e dyqind e dyzetmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BARCEN DISTRIBUTION      L91513042I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1,357,400 (njëmilion e treqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. M.C.CATERING       K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  1,205,720 (njëmilion e dyqind e pesëmijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 



 

Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. NELSA                    J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 1,406,080 (njëmilion e katërqind e gjashtëmijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Sinani Trading                   J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 1,169,845.5 (njëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e dyzet e pesë pikë 

pesë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BARCEN DISTRIBUTION      L91513042I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1,357,400 (njëmilion e treqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën si më poshtë: 

Nuk ka paraqitur Licencë të kategorisë “II.1.A.1 - Prodhim, përpunim dhe shpërndarje me 

shumicë e ushqimeve për njerëz” në përputhje me objektin e prokurimit te lotit 1, kërkuar si 

kriter për të përmbushur kapacitetin profesional të operatorit ekonomik. 
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Operatori ekonomik ka paraqitur një licencë që nuk është në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në dokumentat e tenderit (II.1.B) e cila nuk mbulon objektin e kontratës. 

Kërkesa për paraqitjen e licensës të mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77, pika 1 të ligjit 

nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” të ndryshuar, nenit 40, pika 8 e VKM nr.285, 

datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” te ndryshuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sinani Trading me NIPT J64103483H 

dhe adresë  Fier Lushnje Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, 

Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087 , se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1,169,845.5 (njëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e dyzet e 

pesë pikë pesë) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eglisjana Laze 

DREJTOR 
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